
２０２４年７月 

お得意様各位 

 

夏季休暇のお知らせ 

 

 

拝啓 盛夏の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社の夏季休暇につきましては下記の通りとさせていただきます。 

ご不明な点がございましたら、営業担当者までお問い合わせ下さい。 

 

業務上何かとご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。                        

敬具 

記 

《夏季休暇の日程》 

２０２４年８月１０日（土）～２０２４年８月１８日（日） 

                  

日 月 火 水 木 金 土 

④ 5 6 7 8 9 ⑩ 

⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮ ⑯ ⑰ 

⑱ 19 20 21 22 23 ㉔ 

  〇印が休業日となります   

  
              

 

本  社  石川県金沢市大野町四丁目ソ１０番地５ TEL 076-204-7575 

平栗工場  石川県金沢市平栗ヨの部              TEL 076-242-6800 

 


